
Z A P I S N I K 

3. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

 OSNOVNE ŠKOLE EUGENA KUMIČIĆA SLATINA 

 

NADNEVAK: 08. studenog 2013. godine 
NAZOČNI ČLANOVI ŠKOLSKOG ODBORA: 
  1. Sanja Bujanić 
  2. Snježana Dupan Lovrić 
  3. Renata Grahovac 
  4. Radomir Šajinović 
  5. Sanja Bošnjak 
   
    
OSTALI NAZOČNI: 
  1. Božica Majhen, ravnateljica Škole,  
  2. Ana Podnar, tajnica Škole 
   
SJEDNICI PREDSJEDAVA: 
  1. Renata Grahovac, učiteljica 
  
 
ZAPISNIK VODI: Ana Podnar, tajnica Škole 
 
ZAPOČETO U 13,00 SATI 
 
 Nakon pozdrava i uvodne riječi, predsjednica školskog odbora Renata 
Grahovac, konstatira da je nazočno 5 od 7 članova Školskog odbora, te da Školski 
odbor može donositi pravovaljane odluke, te je predložila sljedeći 
 

D n e v n i   r e d 
 

1. Usvajanje skraćenog zapisnika 2. sjednice Školskog odbora, 
 

 
2. Davanje prethodne suglasnosti na zapošljavanje:  

 
Učitelja-ice fizike  na neodređeno vrijeme, nepuno radno vrijeme,  

  

        Učitelja-ice njemačkog jezika  na određeno vrijeme, puno radno vrijeme,  

 

 
3.  R a z l i č i t o. 

  
 

 
 Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen. 

Prelazi se na rad po utvrđenom dnevnom redu. 
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TOČKA PRVA 
 

Predsjednica Školskog odbora priopćava da je prijedlog skraćenog zapisnika 
2. sjednice Školskog odbora dostavljen uz poziv za 3. sjednicu. Otvara raspravu. 
Rasprave nije bilo.  

Školski odbor jednoglasno prihvaća skraćeni zapisnik 2. sjednice Školskog 
odbora. 
 Time je realizirana prva točka dnevnog reda. 

 
TOČKA DRUGA 

 
   Ravnateljica Škole priopćava da je Škola raspisala natječaj za popunu 
upražnjenih radnih mjesta i to učitelja-ice fizike nepuno radno vrijeme, na 
neodređeno vrijeme. 
            Na slobodno radno mjesto učitelja-ice fizike, nepuno radno vrijeme, 
neodređeno vrijeme prijavilo se 3  kandidata, od kojih 2 udovoljava uvjetima 
natječaja.  
 Ravnateljica predlaže da se na radno mjesto učitelja fizike primi Petar Dudjak 
iz Našica, Dravska 6, po zanimanju diplomirani profesor fizike. 
 Nakon kraće rasprave Školski odbor jednoglasno daje prethodnu suglasnost 
na zapošljavanje Petra Dudjaka iz Našica, Dravska 6, na radno mjesto učitelja fizike, 
nepuno radno vrijeme na neodređeno vrijeme. 
 
 Na radno mjesto učitelja-ice njemačkog jezika, puno radno vrijeme, na 
određeno vrijeme prijavilo se 4 kandidata, od toga 1 kandidatkinja zadovoljavaju 
uvjete natječaja. 
 Ravnateljica predlaže da se na radno mjesto učiteljice njemačkog jezika, puno 
radno vrijeme, na određeno vrijeme primi Anita Jović iz Benkovca, Knezova Šubića 
Bribirskih 3, profesorica njemačkog jezika i književnosti. 

Školski odbor jednoglasno daje prethodnu suglasnost na zapošljavanje Anite 
Jović iz Benkovca, Knezova Šubića Bribirskih 3 na radno mjesto učiteljice njemačkog 
jezika, puno radno vrijeme na određeno vrijeme. 
 

TOČKA TREĆA 
 

 
 

Dalje nije bilo informacija, pitanja niti prijedloga te je dovršen rad u 14,00 sati. 
 

  

 
 
ZAPISNIČAR:        PREDSJEDNICA: 
Ana Podnar, mag. iur.   Renata Grahovac, dipl. učitelj razredne nastave
        


